

LILLY JEPPESEN
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN
CVR NR. 35 07 11 99

Nybolig Langeland A/S

Østergade 33
5900 Rudkøbing

CVR-nr. 33 37 39 96

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2025

Morten Albertsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nybolig Langeland A/S Østergade 33 5900 Rudkøbing CVR-nr.: 33 37 39 96 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 21. december 2010 Hjemsted: Langeland
Bestyrelse	Knud Albertsen, formand Mikael Danielsen Morten Albertsen
Direktion	Morten Albertsen, direktør
Revisor	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
Pengeinstitut	Fynske Bank A/S Østerport 2 5900 Rudkøbing

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsformidlingsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.040.968, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.540.968.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.424.758	5.455.743
Personaleomkostninger	1	-3.862.419	-3.295.742
Resultat før afskrivninger		2.562.339	2.160.001
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-33.206	-31.302
Andre driftsomkostninger		0	-10.000
Resultat før finansielle poster		2.529.133	2.118.699
Finansielle indtægter	3	110.066	90.430
Finansielle omkostninger		-8.915	-45.498
Resultat før skat		2.630.284	2.163.631
Skat af årets resultat		-589.316	-492.114
Årets resultat		2.040.968	1.671.517
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.040.968	1.671.517
		2.040.968	1.671.517

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.044	84.910
Indretning af lejede lokaler		44.794	62.134
Materielle anlægsaktiver		113.838	147.044
Anlægsaktiver i alt		113.838	147.044
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.330	494.368
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.833.587	1.920.015
Andre tilgodehavender		24.846	92.699
Periodeafgrænsningsposter		0	616
Tilgodehavender i alt		2.683.763	2.507.698
Værdipapirer		328.883	385.870
Værdipapirer		328.883	385.870
Likvide beholdninger		1.695.808	795.508
Omsætningsaktiver i alt		4.708.454	3.689.076
Aktiver i alt		4.822.292	3.836.120

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.040.968	1.671.517
Egenkapital		<u>2.540.968</u>	<u>2.171.517</u>
Hensættelse til udskudt skat		2.600	200
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.600</u>	<u>200</u>
Feriepengeforpligtelser		0	64.164
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>64.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		541.901	548.413
Selskabsskat		584.633	481.861
Anden gæld		1.152.190	569.965
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.278.724</u>	<u>1.600.239</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.278.724</u>	<u>1.664.403</u>
Passiver i alt		<u><u>4.822.292</u></u>	<u><u>3.836.120</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.671.517	2.171.517
Betalt ordinært udbytte	0	-1.671.517	-1.671.517
Årets resultat	0	2.040.968	2.040.968
Egenkapital 31. december 2024	500.000	2.040.968	2.540.968

NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.454.458	2.985.699
Pensioner	366.195	260.900
Andre omkostninger til social sikring	41.766	49.143
	<u>3.862.419</u>	<u>3.295.742</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Andre børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>351.739</u>	<u>385.870</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>22.856</u>	<u>-28.816</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	63.805	61.643
Andre finansielle indtægter	<u>46.261</u>	<u>28.787</u>
	<u>110.066</u>	<u>90.430</u>

4 Eventualforpligtelser**Lejeaftaler:**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Lejeaftalen har kan opsiges med en varsel på 6 måneder og en samlet lejeforpligtelse på kr. 60.000.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet Morten Albertsen Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fælles registrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet Morten Albertsen Holding ApS.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Mægler A/S, er pantsat depot og afkastkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør kr. 305.373.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Morten Albertsen

Navn returneret af MitId: Morten Albertsen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
IP-adresse: 93.165.254.31:45168
Dato for underskrift: 29-06-2025 22:17:04 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Knud Albertsen

Navn returneret af MitId: Knud Albertsen
Bestyrelsesformand
ID: bd73bc8c-1d7b-4b50-b3f6-7b4db3403d73
IP-adresse: 212.27.20.81:19696
Dato for underskrift: 30-06-2025 10:35:43 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Mikael Danielsen

Navn returneret af MitId: Mikael Danielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 53e8ef5f-d5c7-4704-9c82-1cc8ffd84500
IP-adresse: 85.27.218.162:18394
Dato for underskrift: 30-06-2025 09:49:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lilly Jeppesen

Navn returneret af MitId: Lilly Jeppesen
Revisor
ID: a597723a-5e54-46cd-a547-023c311644db
IP-adresse: 194.182.133.114:37145
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 30-06-2025 11:13:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Morten Albertsen

Navn returneret af MitId: Morten Albertsen
Dirigent
ID: 11482c5c-1832-4425-b951-28b20b248e8f
IP-adresse: 80.62.117.122:22528
Dato for underskrift: 30-06-2025 16:39:47 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a23a41TmrpM252671872